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LISTA CANDIDAŢILOR ADMIŞI (ordine alfabetică) 
LA CONCURSUL DE ADMITERE ÎN ANUL I DE STUDIU  

ANUL UNIVERSITAR 2015/2016  
 

SESIUNEA IULIE 2015 
 

 
Nr. 
crt. 

Nume  
 (în ordine alfabetică) 

Iniţiala 
tatălui Prenume Media de la 

bacalaureat 
Rezultatul 

final/an 
1.  BALAȘ N. EMILIA-NICOLETA 6,25 (șase 25%) ADMIS/AN I 
2.  BALDU  - ADRIAN 6,12 (șase 12%) ADMIS/AN I 
3.  BOBOALCĂ G. ELENA-LOREDANA 7,08 (șapte 08%)  ADMIS/AN I 
4.  BOLD E. OLIMPIA 7,38 (șapte 38%) ADMIS/ANI 
5.  CATALINA V. VALENTIN 6,60 (șase 60%) ADMIS/AN I 
6.  CHIPER G.-A. ANDRA-LILIANA 9,76 (nouă 76%) ADMIS/AN I 
7.  CÎRSTEA D. ADRIAN 8,25 (opt 25%) ADMIS/ANI 
8.  FUMURU (CĂS. DĂNESCU) G. CARMEN-LIDIA 8,14 (opt 14%) ADMIS/AN I 
9.  GROSARU C. CRISTIAN-LEONARD 7,68 (șapte 68%) ADMIS/AN I 
10.  JIANU V. MIHAI-IONUȚ 8,31 (opt 31%) ADMIS/AN I 
11.  MURARIU B. LARISA-ANA-MARIA 8,30 (opt 30%) ADMIS/AN 

I 
12.  ONEȚIU I. ROBERTO-GABRIEL 8,01 (opt 01%) ADMIS/AN I 
13.  POP L.-V. CONSTANTIN-NOREL 6,66 (șase 66%) ADMIS/ANI 
14.  PROHAB (CĂS. STUPAR) L. LORETA-CAMELIA 6,25 (șase 25%) ADMIS/AN 

I 
15.  RAIN D.-I. ADRIANA-DRAGANA 7,76 (șapte 76%)  ADMIS/AN 

I 
16.  RIZEA T. CARLA-LUIZA 7,13 (șapte 13%) ADMIS/AN  

I 
17.  ROGOBETE E.-R. MARCO 6,10 (șase 10%) ADMIS/AN I 
18.  STAN (CĂS. MUNTIU) F. GABRIELA-CORINA 9,62 (nouă 62%) ADMIS/AN I 
19.  STAN (CĂS. STANCIU) R. SOFIA-SABINA 6,60 (șase 60%) ADMIS/AN I 
20.  ȘIUIU D. MARIANA-FLAVIA 8,96 (opt 96%) ADMIS/AN I 
21.  TELCIAN G. GAVRILĂ 8,17 (opt 17%) ADMIS/AN I 
22.  TODORAN N. CRISTIAN-COSMIN 7,18 (șapte 18%) ADMIS/ANI 
23.  TRUȘCULESCU N. ANDREI-NICOLAE 7,55 (șapte 25%) ADMIS/AN 

I 
24.  ZIELE (CĂS. HILOTI) M. ADELINA-ANA 8,67 (opt 67%) ADMIS/AN 

I 
 
 
 
 PREŞEDINTE COMISIE DE ADMITERE,        SECRETAR COMISIE DE ADMITERE, 
 Lect.univ.dr. Zvetlana-Mândruţa ANGHEL        Secretar facultate dr. Codruţa PORUŢIU 
 

mailto:fx@tibiscus.ro
http://www.fcia.tibiscus.ro/


 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA „TIBISCUS” DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE PSIHOLOGIE 
str. Lascăr Catargiu nr. 6, Timişoara 300559 
Tel: +40256202930 Fax: +40256220689 

E-mail: fp@tibiscus.ro Web: www.tibiscus.ro Ψ 
 

Studii universitare de licenţă                 
Specializarea Psihologie  

 
 
 
 
 

LISTA CANDIDAŢILOR ADMIŞI (Ordinea mediilor) 
LA CONCURSUL DE ADMITERE ÎN ANUL I DE STUDIU  

ANUL UNIVERSITAR 2015/2016  
 

SESIUNEA IULIE 2015 
 

Nr. 
crt. 

Nume  
 (în ordinea descrescătoare a 

mediilor) 

Iniţiala 
tatălui Prenume Media de la 

bacalaureat 
Rezultatul 

final/an 

1.  CHIPER G.-A. ANDRA-LILIANA 9,76 (nouă 76%) ADMIS/AN I 
2.  STAN (CĂS. MUNTIU) F. GABRIELA-CORINA 9,62 (nouă 62%) ADMIS/AN I 
3.  ȘIUIU D. MARIANA-FLAVIA 8,96 (opt 96%) ADMIS/AN I 
4.  ZIELE (CĂS. HILOTI) M. ADELINA-ANA 8,67 (opt 67%) ADMIS/AN 

I 
5.  JIANU V. MIHAI-IONUȚ 8,31 (opt 31%) ADMIS/AN I 
6.  MURARIU B. LARISA-ANA-MARIA 8,30 (opt 30%) ADMIS/AN 

I 
7.  CÎRSTEA D. ADRIAN 8,25 (opt 25%) ADMIS/ANI 
8.  TELCIAN G. GAVRILĂ 8,17 (opt 17%) ADMIS/AN I 
9.  FUMURU (CĂS. DĂNESCU) G. CARMEN-LIDIA 8,14 (opt 14%) ADMIS/AN I 
10.  ONEȚIU I. ROBERTO-GABRIEL 8,01 (opt 01%) ADMIS/AN I 
11.  RAIN D.-I. ADRIANA-DRAGANA 7,76 (șapte 76%)  ADMIS/AN 

I 
12.  GROSARU C. CRISTIAN-LEONARD 7,68 (șapte 68%) ADMIS/AN I 
13.  TRUȘCULESCU N. ANDREI-NICOLAE 7,55 (șapte 25%) ADMIS/AN 

I 
14.  BOLD E. OLIMPIA 7,38 (șapte 38%) ADMIS/ANI 
15.  TODORAN N. CRISTIAN-COSMIN 7,18 (șapte 18%) ADMIS/ANI 
16.  RIZEA T. CARLA-LUIZA 7,13 (șapte 13%) ADMIS/AN  

I 
17.  BOBOALCĂ G. ELENA-LOREDANA 7,08 (șapte 08%)  ADMIS/AN I 
18.  POP L.-V. CONSTANTIN-NOREL 6,66 (șase 66%) ADMIS/ANI 
19.  CATALINA V. VALENTIN 6,60 (șase 60%) ADMIS/AN I 
20.  STAN (CĂS. STANCIU) R. SOFIA-SABINA 6,60 (șase 60%) ADMIS/AN I 
21.   BALAȘ N. EMILIA-NICOLETA 6,25 (șase 25%) ADMIS/AN I 
22.  PROHAB (CĂS. STUPAR) L. LORETA-CAMELIA 6,25 (șase 25%) ADMIS/AN 

I 
23.  BALDU  - ADRIAN 6,12 (șase 12%) ADMIS/AN I 
24.  ROGOBETE E.-R. MARCO 6,10 (șase 10%) ADMIS/AN I 
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